ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ______ 2015 г. № ______

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской
области от 16 октября 2008 года N 204-пг «О кадровом резерве Администрации Ленинградской области и аппаратов мировых судей Ленинградской области»

В целях  приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Ленинградской области от 16 октября 2008 года N 204-пг «О кадровом резерве Администрации Ленинградской области и аппаратов мировых судей Ленинградской области» (Положение о кадровом резерве Администрации Ленинградской области и аппаратов мировых судей Ленинградской области) следующие изменения:
пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
«2.5. Включение гражданского служащего (гражданина) в кадровый резерв осуществляется по основаниям, установленным статьей 64 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».»;
пункт 2.6. исключить;
в пункте 2.9.:
в шестом абзаце слова «пунктами 3 – 5»  заменить словами «пунктом 3»;
абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«увольнение с гражданской службы по основаниям, предусмотренным пунктами 11 - 14 части 1 статьи 33, пунктами 1.1.- 7 части 1 статьи 37 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации»;»;
абзац двенадцатый исключить.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области - руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области Лебединского М.Е.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области								А. Дрозденко

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______ 201

5

г. № ______

О внесении изменени

й

в постановление Губернатора Ленинградской

области от 16 октября 2008 года N 204

-

пг «О кадровом резерве Администрации

Ленинградской области и аппаратов мировых судей Ленинградской области»

В целях  приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в

соответствие с Федеральным

законом

от 27 июля 2004 года N 79

-

ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в приложе

ни

е к

постановлени

ю

Губернатора Ленинградской

области от 16 октября 2008 года N 204

-

пг «О кадровом резерве Администрации

Ленинградской области и аппаратов мировых судей Ленинградской области»

(Положение о кадровом резерве Администрации Ленинградской област

и и

аппаратов мировых судей Ленинградской области)

следующ

и

е изменени

я

:

пункт 2.

5

. изложить в следующей редакции:

«2.

5

.

Включение гражданского служащего (гражданина) в кадровый резерв

осуществляется по основаниям, установленным статьей 64

Федерального закона от

27 июля 2004 года N 79

-

ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации».»

;

п

ункт 2.6. исключить

;

в пункте 2.9.:

в шестом абз

аце

слова

«

пунктами 3

–

5

»

заменить словами

«пункт

ом

3

»

;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«

увольнение с гражданской службы по основаниям, предусмотренным

пунктами

11

-

1

4

части 1 статьи 33

, пунктами 1.1.

-

7

час

ти 1 статьи 37

Федерального

закона

«

О государственной гражданской службе Российской Федерации

»

;

»

;

абзац двенадцатый исключить

.

2.   Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на вице

-

губернатора Ленинградской области

-

руководителя аппарата Губернатора и

Правительства Ленинградской области

Лебединского М.Е.

Губернатор

Ленинградской области

А. Дрозденко

ПРОЕКТ    ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от «___» ______ 201 5   г. № ______     О внесении изменени й   в постановление Губернатора Ленинградской    области от 16 октября 2008 года N 204 - пг «О кадровом резерве Администрации  Ленинградской области и аппаратов мировых судей Ленинградской области»             В целях  приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в  соответствие с Федеральным  законом   от 27 июля 2004 года N 79 - ФЗ «О  государственной гражданской службе Российской Федерации»    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Внести в приложе ни е к  постановлени ю   Губернатора Ленинградской  области от 16 октября 2008 года N 204 - пг «О кадровом резерве Администрации  Ленинградской области и аппаратов мировых судей Ленинградской области»  (Положение о кадровом резерве Администрации Ленинградской област и и  аппаратов мировых судей Ленинградской области)   следующ и е изменени я :    пункт 2. 5 . изложить в следующей редакции:    «2. 5 .  Включение гражданского служащего (гражданина) в кадровый резерв  осуществляется по основаниям, установленным статьей 64   Федерального закона от  27 июля 2004 года N 79 - ФЗ «О государственной гражданской службе Российской  Федерации».» ;   п ункт 2.6. исключить ;   в пункте 2.9.:   в шестом абз аце  слова  « пунктами 3   –   5 »    заменить словами  «пункт ом  3 » ;   абзац седьмой изложить в следующей редакции:   « увольнение с гражданской службы по основаниям, предусмотренным  пунктами  11   -   1 4   части 1 статьи 33 , пунктами 1.1. -   7   час ти 1 статьи 37  Федерального  закона  « О государственной гражданской службе Российской Федерации » ; » ;   абзац двенадцатый исключить .     2.   Контроль за   исполнением настоящего постановления возложить на вице - губернатора Ленинградской области  -   руководителя аппарата Губернатора и  Правительства Ленинградской области  Лебединского М.Е.         Губернатор   Ленинградской области                 А. Дрозденко